
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    PRIMARUL  COMUNEI  CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    

                                                                                                                   Secretar general 

                              BONISZ ALEXANDRU 

jr. Sabău Mercedes  

   

                DISPOZITIA NR.8 

     DIN 5.03.2020 

Privind  convocarea consiliului local în ședință ordinară 

 

 

Avand in vedere prevederile art.134 al.(1) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

cu privire la convocarea Consiliului local al Comunei Cetariu în ședință ordinară 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1)  lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 

   PRIMARUL COMUNEI CETARIU 

 

                DISPUNE 

 

      Art.1    Se convoacă , în ședință ordinară Consiliul local al Comunei Cetariu vineri , 13.03.2020 ora 

17,00 cu următoarea ordine de zi  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului pe anul 2020 

2. Proiect de hotărăre privind aprobarea bugetului din venituri proprii şi subvenţii din bugetul local  

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de acţiuni sau de lucrări de interes local pentru 

beneficiarii de ajutor social în cursul anului 2020 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea completării Registrului agricol doar în sistem electronic 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de asigurare a resurselor umane, materiale şi 

financiare necesare gestionării situaţiilor de urgenţă pe anul 2020 

6. Proiect de hotărăre privind aprobarea planului de analiză şi acoperire a riscurilor din  Comuna 

Cetariu 

7. Proiect de hotărăre privind aprobarea înscrierii dreptului de proprietate în carte funciară a 

Comunei Cetariu și atribuirea de nr. Cadastral pentru  magazinul sătesc cu teren aferent din 

Șișterea 

8. Diverse   

 Cererea Parohiei Reformate Cetariu-solicitare fonduri 

 Poliției Cetariu-suplimentarea camerelor de supraveghere video stradale 

 Cererea d-lui Merce Petru Sorin-acordare spațiu 

 Cererea d-lor Pîrcălab Ioan și Nistor Gheorghe 

 

Art.2  (1) Materialele înscrise pe ordinea de zi a ședinței vor fi transmise consilierilor locali prin e-

mail. 

  (2) Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor 

de hotărâri înscrise pe ordinea de zi. 

 

Art.3   Prezenta dispoziţie se comunică cu  

- Instituţia Prefectului Judetului Bihor 

- Consilierii locali  

 

PRIMAR   

http://www.cetariu.ro/

